Publicação: Transparência Ativa em 25 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
SABLINA PRADO DE ASSIS SILVA VARGAS | Diretora Substituta

Data da Assinatura:
25 de fevereiro de 2025 as 17:53 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Ponte Nova

PORTARIA Nº 0698/IFMG, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

A  DIRETORA  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS PONTE NOVA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15
de  abril  de  2016,  Seção  2,  pág.17,  retificada  pela  Portaria  IFMG nº  805,  de  04  de  julho  de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº
1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2,
pág. 20 e o que consta no Processo nº 23718.000195/2025-73,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
de  Avaliação  do  PROGRAMA  DE  APOIO  FINANCEIRO  À  GRADUAÇÃO  E  PÓS-
GRADUAÇÃO  DE  SERVIDORES  DO  IFMG  -  CAMPUS  Ponte  Nova.

Nome Matrícula Função
RAPHAEL MARINHO SIQUEIRA 1311794 Presidente
ANA KARINA GUIMARAES DE OLIVEIRA REIS 2162500 Membro
LUCIANA DE CASTRO FREITAS 1104286 Membro
PEDRO HENRIQUE PEREIRA 3135853 Membro

Art. 2º. A comissão é de caráter temporário e sua existência se extingue após a
homologação do Resultado Final do Edital 217/2025.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifmg.edu.br/portarias
http://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2010&ano=2025&numero=698&hash=115771a92f43bda344676efa97758786&download=true
http://sippag.ifmg.edu.br/